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Die KK-Industries GmbH bietet [hnen
hochwertige Maschinen zu Top-Preisen an.
Hydraulikpresse, Werkstattpresse,
Abkantpresse, Tafelschere und vieles mehr
bekommen Sie bei uns zu Top-Konditionen,
KK-Industries ist Ihr zuverldssiger Partner im
Maschinenhandel. Maschineneinkauf,
Maschinenverkauf und bester Service - bei uns
erhalten Sie ausschlief8lich hochste Qualitat.

AS Serie CNC Tafelschere

AS Standardausstattung

AS Optionale Ausstattung

AS Serie Technische Daten

BS Serie Schwingschnittschere
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AS SERIE
CNC TAFELSCHERE

Dank belastbarer und langlebiger Mechanik und Hydraulik, prazisem Hinteranschlag mit
Kugelumlaufspindel sowie benutzerfreundlicher CNC Steuerung sind KK kletzer Tafelscheren
hocheffektive Produktionsmaschinen. Scheren fiir Blechdicken von 6 bis 20 mm und
Schneidlangen von 3 bis 6 m Lange gehoren zu unserem Standardportfolio. Selbstverstandlich
sind auf Kundenwunsch auch hoher Blechdicken und Schneidlangen maglich.

Ihre lange Lebensdauer verdanken KK kletzer Tafelscheren ihrer besonders robusten
Konstruktion mit vollverschweiltem Rahmen. Der gesamte Maschinenkorper, der
Schnittbalken sowie der Hinteranschlag sind unempfindlich Verwindungen und Deformation
und ermaoglichen somit hochste Schnittqualitat.

Durch Engabe der Blechstarke und Materialart errechnet sich die CNC Steuerung
vollautomatisch den erforderlichen Schnittwinkel und Schnittspalt.
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STANDARD AUSSTATTUNGEN

Steuerung KK kletzer
* 7" LCD TFT Bildschirm

* CNC Hinteranschlag
 Schnittspaltberechnung
 Schnittwinkelberechnung

* Einstellung der Schnittlange

» Programmieren von bis zu 100 Arbeitsschritten
* Positionskorrektur

* Programmwiederholung

* Auswahl Zoll/mm

+ 2 serielle Schnittstellen RS232

* 2 USB(2.0)-Anschliisse

* VGA Achnittstelle fiir externen Monitor
* Ethernet Schnittstelle fiir 10/100 Mbit
* 128 MB Speicherkapazitat

* 24V Netzteil

Motorischer Hinteranschlag mit einer Genauigkeit von +0,1 mm

Schutzgitter fiir hohe Sicherheit

+43 (0) 664 380 77 76
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FuBpedal Auflagearme vorne
FuRpedal mit Auflagearme mit Kugelrollen mit T-Nut und Lineal Niederhalter mit Gummielementen
Not-Aus-Schalter




Hohe Schnittqualitat von 6 bis 20 mm Blechdicke dank

vellverschweiter Rahmenkonstruktion

+43 (0) 664 380 77 76
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Messerunterstiitzendes System

Dank unseres einstellbaren Systemes zur Feinjustierung
und Stabilisierung des Obermessers gewahrleisten wir
prazise und hochwertige Schnitte

VORTEILE

- Obermesser wird Uber die gesamte Lange stabilisiert
- Gerade und hochwertige Schnitte

- Neuartige stabile Rahmenkonstruktion

- Geringe Unterhaltskosten

- Schnelle Arbeitsweise
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AS SERIE
OPTIONALE AUSSTATTUNGEN

CE Konformitat dank

Sicherheitslichtschranken

Olkiihlung Pneumatische Blechunterstiitzung
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Laserschnittlinie

Sicherheitslichtschranke

+43 (0) 664 380 77 76
www.kk-industries.eu

. o g .d .
office@kk-industries.eu _ www.dener.com




AS SERIE CNC
Guillotine Tafelschere

AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS AS

10-3100 13-3100 16-3100 20-3100 10- 4100 13-4100 16-4100 20-4100 6-6100 10-6100 13-6100 16-6100 20-6100

Max. Schnittlange 3060 6125 6160
Max. Blechstérke (bei 450 N/mm2) (mm) 6 10 13 16 20 6 10 13 16 20 6 10 13 16 20
0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-3 0,5-2,5 0,5-2,5 0,5-2,5 0,5-2,5 0,5-2,5
Anzahl Niederhalter Stuck 15 17 16 16 16 23 21 21 26 26 31 31 31 31 31
Motorleistung kW 11 22 30 30 37 11 22 30 30 37 11 22 30 45 45
Schneidegeschw. (0,5 - 3°) (Schnitte/min) 29-12 20-11 17-8 13-6 12-5 23-9 20-11 13-6 13-6 12-5 14-6 11-5 11-5 10-5 10-5
Oltank It 200 300 400 600 750 200 400 400 400 750 475 500 400 750 750
Lange L (mm) 3775 3850 3850 3870 3910 4830 4860 4850 4930 4950 6910 6930 7090 7200 7200
Ausladung E (mm) 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350
Breite ohne Auflagearme B (mm) 2300 2320 2350 2340 2370 2300 2220 2350 2300 2400 2200 2400 2400 2550 2700
2955 2960 3270 3315 3395 2955 3170 3160 3300 3390 3610 3630 3185 3700 3700
Hoéhe H (mm) 2260 2160 2260 2280 2640 2130 2430 2360 2200 2570 2780 2780 2665 2780 2780
Gewicht Kg 8300 10500 13400 15500 21500 11150 14900 18000 21000 27000 22000 25000 35500 49500 55000
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SONDERPROJEKTE
Tafelschere Dener AS-8016
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BS SERIE
SCHWINGSCHNITTSCHERE

Leicht zu bedienen, prazise und langlebig dank vollverschweilstem Rahmen: diese Eigenschaften
machen die Dener Schwingschnittschere zu einer verlasslichen Produktionsmaschine, der
tausende Kunden weltweit vertrauen.

Scheren fir Blechdicken von 6 bis 20 mm und Schneidlangen von 3 bis 6 m Lange gehoren zu
unserem Standardportfolio. Selbstverstandlich sind auf Kundenwunsch auch héher Blechdicken

und Schneidlangen maglich.

Zur Ausstattung gehoren unter anderem die CNC Ansteuerung des motorischen
Hinteranschlags ~ mit  Kugelumlaufspindel (1000  mm), Schnittspaltverstellung,
Schnittlangeneinstellung, Frontschutzgitter, Blechauflagearme sowie Arbeitstisch  mit
Kugelrollen.
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Anwender
Notiz


KK kletzer Standard

CNC Steuerung mit Schnittspaltverstellung DENER 530

7” LCD TFT Bildschirm

- CNC Hinteranschlag
- Schnittspaltberechnung
. - Einstellung der Schnittlinge
. - Programmieren von bis zu 100 Arbeitsschritten - Positionskorrektur
. - Programmwiederholung
. - Auswahl Zoll/mm
O - 2 serielle Schnittstellen RS$232
y - 2 USB(2v.0)-Anschliisse
* - VGA Achnittstelle fiir externen Monitor

Motorischer Hinteranschlag mit einer Genauigkeit von +0,1 mm

- Ethernet Schnittstelle fiir 10/100 Mbit
- 128 MB Speicherkapazitit
- 24 V Netzteil

Schutzgitter fiir hohe Sicherheit
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FuBpedal
Fquecgl mit Auflagearme Vorn.e . Niederhalter mit Gummielementen
Not-Aus-Schalter Auflagearme mit Kugelrollen mit T-Nut und Lineal



Anwender
Hervorheben

Anwender
Hervorheben


- 7" LCD TFT Bildschirm
e Z e r - CNC Hinteranschlag
- Schnittspaltberechnung
- Schnittwinkelberechnung

BS SER’E - Einstellung der

Schnittlange
OPTIONALE AUSSTATTUNGEN - Programmieren von bis
zu 100 Arbeitsschritten -
Positionskorrektur
- Programmwiederholung
- Auswahl Zoll/mm
- 2 serielle Schnittstellen
RS232
- 2 USB(2v.0)-Anschliisse
- VGA Achnittstelle fiir
externen Monitor
- Ethernet Schnittstelle fir
10/100 Mbit
- 128 MB
Speicherkapazitat

Auflagearme bis zu 3 m Lange

Olkiihler Pneumatische Blechunterstiitzung

Motorische Schnittspalteinstellung . o
iiber CNC Steuerung Standard Sicherheitslichtschranke

+43 (0) 664 380 77 76
www.kk-industries.eu
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BS SERIE
Schwingschnittschere

Max. Schnittlange

Max. Blechstérke (bei 450 N/mm2)

Schnittwinkel

Anzahl Niederhalter

Motorleistung

Schneidegeschw. (0,5 - 3°) (Schnitte/min)

Breite ohne Auflagearme

Gesamtbreite

BS

NC 3106

1,39

15

1

18

200

3840

150

2050

2745

1700

6500

BS

NC 3110

10

15

22

12

200

3850

150

2175

3060

1850

12250

BS

NC 3113

13

2,5

15

30

12

400

3850

150

2270

3160

2000

13500

BS

NC 3116

16

2,5

15

30

12

400

3875

150

2350

3200

2170

15000

BS

NC 3120

20

2,5

18

S

475

3950

150

2420

3350

2430

22000

BS

NC 4106

1,33

19

1

14

240

4890

150

2050

2750

1820

8000

BS

NC 4113

13

19

30

400

4930

150

2345

3160

2100

16750

BS

NC 4116

16

19

30

400

4950

150

2380

3190

2480

18400

BS

NC 4120

4160

20

19

37

475

4980

150

2400

3350

2600

25500

BS

NC 6106

6240

1,33

37

1

475

6910

150

2450

3610

2730

BS

NC 6110

6240

10

1,5

37

22

475

6930

150

2480

3630

2730

25000

BS

NC 6113

13

1,5

37

30

600

6950

150

2500

3650

2730

27750

BS

NC 6116

16

1,5

37

S

600

6985

315

2500

3700

2730

34500

BS

NC 6120

20

1,5

28

37

600

6985

360

2500

3700

2730

44950






